２０２１年４月２４日

阪神大学野球連盟２０２１年度春季リーグ戦の対応について（お知らせ）

阪神大学野球連盟

この度、４月２５日（日）～５月１１日（火）の期間、緊急事態宣言の発出に伴い、

弊連盟における春季リーグ戦の対応は、下記の通りと致します。

≪実施≫

【１部リーグ】

 ４月２５日（日）第４節２回戦

 ４月２８日（水）第３節２回戦 （４月１７日の振り替え分）

 ５月４日（火・祝）第５節１回戦

 ５月５日（水・祝）第５節２回戦

 ※ただし、上記試合に関しては「完全無観客試合」となります。

●試合会場に入場できる人

 ・出場チームの指導者（部長、副部長、監督、コーチ、トレーナー）、主務、

  スコアラー、ベンチ入りメンバー（選手２５名、リザーブ５名）、ボールボーイ４名

 ・弊連盟関係者

 ・弊連盟学生委員

 ・弊連盟審判委員

 ・弊連盟が指定した報道関係者

●試合会場に入場できない人

 ・上記以外の全ての人

≪中止≫

【２部東リーグ】

 ４月２５日（日）第４節２回戦

【２部西リーグ】

 ４月２６日（月）第４節１回戦

 ４月２７日（火）第４節２回戦

５月１日（土）第５節１回戦

５月２日（日）第５節２回戦

なお、中止となった対戦カードの日程については、決定次第、改めてお知らせ致します。